中華民國記帳士公會全國聯合會  ( 函 )

公會地址：80054 高雄市新興區中正三路 5 號 5 樓之 9
電    話：（07）222-0715 傳   真：（07）223-4158
聯 絡 人：李曉萍   E- mail：roc.cpbtw@msa.hinet.net

受 文 者：本會所屬地方公會
發文日期：中華民國 102 年 8 月 14 日

發文字號：(102)全記(聯)字第 0069 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文。

主旨：檢附財政部高雄國稅局回覆本會建議修正財政部稅務入口網「自繳繳款

書三段式條碼列印」之扣繳繳款書格式乙案，請 協助轉知所屬會員，請

查照。

說明：依據 102 年 8 月 7 日財高國稅審二字第 1021027237 號函辦理。

正本：本會所屬地方公會。

副本：

理事長